Warten auf den Friihling.....!

Rinderroulade mit eigener Sauce, RotRohl
und SalzRartoffeln

Ofenfrische Bauernente mit eigener Sauce,

Apfelrotkohl und KartoffelRlofSen

Griinkohl mit Salzkartoffeln und Senf
- mit Bregenwurst oder Kassler
- mit Bregenwurst und Kassler

- mit Bregenwurst, Kassler und

Bauchfleisch

26,90€

30,90€

1990€
23,90€

26,90€



